
Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrale

Porti di Pesare, Falconara Marittima, Ancona, S. Benedetto, Pescara, Ortona

DETERMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
Del 07/01/2022

OGGETTO: "Servizio di trasporto, da realizzarsi mediante un sistema di autobus di linea a
benefìcio del flusso passeggeri in transito presso il porto di Ancona per la durata di anni 2 (due)
con opzione di prosecuzione fino ad l (uno) ulteriore anno -porto di Ancona
CIG: 8948802107
Provvedimento di ammissione

ILRUP

> VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario dell'Autorità di Sistema Portuale del
Mare Adriatico Centrale n. 115 del 20.10.2021con la quale è stato disposto l'espletamento di una
procedura aperta ai fini dell'affidamento del Servizio di trasporto, da realizzarsi mediante un sistema
di autobus di linea a beneficio del flusso passeggeri in transito presso il porto di Ancona per la durata
di anni 2 (due) con opzione di prosecuzione fino ad l (uno) ulteriore anno - porto di Ancona;

> VISTO il Bando di gara pubblicato presso la Gazzetta ufficiale dell'Unione Europea GU/S
S207 25/10/2021 541957-2021-1T e presso la GURI n. 125 del 27/10/2021;

> VISTA la Delibera Commissariale n. 246 del 16/12/2021, di nomina della Commissione di
gara composta dai Sig.ri:

Ing. Gianluca Pellegrini, RUP per il procedimento di cui trattasi e Dirigente Tecnico presso
l'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale (Presidente);

Avv. Gabriele Lucchini Funzionario Incaricato presso il Settore di Staff: Gare, Appalti,
Contratti - Contenzioso presso l'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale (membro);

Dott. Luca Crisostomi Funzionario Incaricato presso il Settore di Staff: Gare, Appalti,
Contratti - Contenzioso presso l'Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Centrale (membro
e segretario);

> PRESO ATTO del contenuto dei verbali di gara relativi alle sedute del 21 dicembre 2021 e
07 gennaio 2022 ai sensi dei quali la predetta Commissione ha provveduto ad esaminare la
documentazione amministrativa presentata dagli operatori partecipanti alla presente procedura, così
come prodotta dai medesimi presso la piattaforma https://autoritaportualeancona.acquistitelematici.it
ai fini della partecipazione alla procedura in questione;

> TENUTO CONTO che in base alle risultanze dei già menzionati verbali sono risultati essere
stati ammessi i seguenti operatori economici:

D'AGOSTINO TOUR S.R.L, con sede in Via delle Camelie n. 23, 80017 Melito di Napoli
(Napoli);
EUROPABUS SRL con sede in Via Sandro Pertini n. 5, 62012 Civitanova Marche
(Macerata);
MICCOLIS S.P.A. con sede in Via delle Mammole n. 26, 70026 Castellana Grotte (Bari);
CONEROBUS SPA con sede in Via Bocconi n. 35, 60125 Ancona (Ancona).



Autorità di Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrate

Porti di Pesare, Falconara Marittima, Ancona, S. Benedetto, Pescara, Ortona

> VISTO l'art. 76, comma 2 bis, del D. Lgs. n. 50/2016;

DETERMINA

La presa d'atto del contenuto dei predetti verbali disponendo:

> L'ammissione, alla procedura di gara indicata in epigrafe, degli operatori:

D'AGOSTINO TOUR S.R.L, con sede in Via delle Camelie n. 23, 80017 Melito di Napoli
CNapoli);
EUROPABUS SRL con sede in Via Sandro Pertini n. 5, 62012 Civitanova Marche
(Macerata);
MICCOLIS S.P.A. con sede in Via delle Mammole n. 26, 70026 Castellana Grotte (Bari);
CONEROBUS SPA con sede in Via Bocconi n. 35, 60125 Ancona (Ancona).

> La pubblicazione, ai sensi dell'art. 29, comma l, del D. Lgs. n. 50/2016, del presente
provvedimento nel profilo committente, dandone contestuale avviso ai concorrenti ammessi.

DIMENTORIL RESPONSABII

Ing./^hl.


